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COMUNE DI VILLASPECIOSA

Provincia di Cagliari

09010 – Villaspeciosa –Piazza Croce Santa n. 6 –  www.comune.villaspeciosa.ca.it


	Ufficio
	Indirizzo Posta elettronica
	Indirizzo Posta elettronica certificata
	Telefono

	Sindaco
	info@comune.villaspeciosa.ca.it
	
	Centralino:

070 9639177

070 9639039

(+ interno da digitare su richiesta)

Fax   : 070.9639540

	Assessori


	giunta@comune.villaspeciosa.ca.it
	
	

	Segreteria – Affari generali


	segreteria@comune.villaspeciosa.ca.it
	
	

	Centralino e Protocollo


	
	comune.villaspeciosa@legalmail.it
	

	Servizi Demografici 


	demografici@comune.villaspeciosa.ca.it
	serviziodemografico.comunevillaspeciosa@legalmail.it
	

	Servizi Sociali 


	sociali@comune.villaspeciosa.ca.it
	servizisociali.comunevillaspeciosa@legalmail.it
	

	Ufficio Tecnico – Lavori pubblici


	tecnico.lp@comune.villaspeciosa.ca.it
	serviziotecnico.comunevillaspeciosa@legalmail.it
	

	Ufficio Tecnico – Edilizia privata


	tecnico.eu@comune.villaspeciosa.ca.it
	
	

	Ragioneria 


	ragioneria@comune.villaspeciosa.ca.it
	finanziaria.comunevillaspeciosa@legalmail.it
	

	Polizia Municipale 


	polizia@comune.villaspeciosa.ca.it
	
	

	Biblioteca, Istruzione, Cultura 
e Sport 
	biblioteca@comune.villaspeciosa.ca.it
	
	

	Ufficio Tributi e Economato 


	tributi@comune.villaspeciosa.ca.it
	tributi.comunevillaspeciosa@legalmail.it
	


